

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=44 421	tranche 2 <=64 977	tranche 3 <=101 267	tranche 4 <=149 262	tranche 5 <=370 350
Nombre d'entreprises	291	52	76	73	55	35
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,1	1,5	1,8	3,0
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	88 040	36 159	54 497	80 456	121 040	201 915
Chiffre d'affaires par personne €	57 724	35 657	51 820	55 075	66 884	67 304
Marge brute globale %	95,5	95,5	95,6	95,8	95,6	95,1
Valeur ajoutée %	53,6	42,1	47,6	53,9	57,0	56,8
Impôts et taxes %	3,6	4,3	4,4	3,8	3,6	2,7
Charges de personnel %	14,8	0,7	2,8	14,0	16,2	25,1
Subventions d'exploitation %	0,4	0,2	0,3	0,6	0,6	0,1
EBE hors cotisations exploitant %	35,6	37,3	40,7	36,7	37,8	29,2
Amortissements et provisions %	4,8	6,6	5,5	5,3	4,9	3,4
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	31,9	31,8	36,0	32,4	33,3	27,7
Résultat financier %	-0,3	-0,3	-0,3	-0,3	-0,3	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	31,6	31,5	35,7	32,1	32,9	27,4
Résultat courant hors cot. expl. €	27 781	11 391	19 433	25 806	39 882	55 365
Cotisations de l'exploitant %	9,4	11,8	12,0	9,6	9,5	7,1
Résultat courant %	22,1	19,7	23,7	22,4	23,5	20,3
RESULTAT COURANT hors s.e. €	19 143	7 059	12 754	17 577	27 743	40 718
RESULTAT COURANT €	19 478	7 128	12 906	18 053	28 436	40 996
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	9	4	5	10	8	11
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	48	46	41	48	58	45
B.F.R. (jrs CA HT)	-11	-18	-15	-9	-14	-7
TVA collectée	17 098	6 599	10 795	15 781	23 243	39 479
TVA collectée * 100 / CA	19	18	20	20	19	20
TVA déductible	5 722	2 124	3 755	5 413	7 399	13 342
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	10	13	15	14	15